
Departamenti i Gjuhëve Sllave dhe Ballkanike 

Dega e Gjuhës Ruse  
Viti akademik 2019-2020  

Vazhdim i  Sezonit të Verës 14.09.2020-26.09.2020 
 

Master i Shkencave, profili ”Përkthim teknik-letrar dhe Interpretim” 
 

Data Ora Lënda Komisioni 

14.09.2020  09.00 Gjuhë C Departamenti i Anglishtes 

14.09.2020 11.00  

Përkthim B në A (2) 
Shehu, Pinari 

    

16.09.2020 09.00  

Organizma ndërkombëtare (evropiane) 
 

  
  

18.09.2020 10.00  

Përkthim A në B (2) 
Pinari, Shehu 

    

21.09.2020 09.00  

Përkthim C në A (2) 
 

    

23.09.2020 09.00  

Përkthim A në C (2) 
 

    

25.09.2020 09.00  

Gjuhë shqipe: Teknika të redaktimit 
Pinari, Shehu 

 

Shënim:  

 

Ky sezon është i vlefshëm vetem për studentët të cilët nuk kanë mundur të marrin pjesë në 

provimet e parashikuara në Sezonin e Provimeve Verë 2020 

 

 

Përgjegjës i Departamentit 

                  Dr. Urtis Harri  


